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Protokół nr 203/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 12.03.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

 
1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
2) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu nr 202/2010  

 
Ad-1) 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 

 
1) wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku                             

o zwiększenie planu wydatków na 2010 rok o kwotę 10.370 zł na zakup 

bębnowej suszarki przemysłowej typu SE-16R.  
Naczelnik Wydziału poinformowała, że Dyrektor nie przewidziała ww. 

wydatku w planie budżetowym, gdyż zakładała naprawę dotychczas 
użytkowanej suszarki – jednak koszt ten przewyższa koszty zakupu 
nowego urządzenia.  

 Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając zwiększyć budżet 
jednostki przy najbliższej uchwale budżetowej.  
/4 głosy za, 1 nieobecna na posiedzeniu/ 

 
 

Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 
 

1) wniosek o przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości położonej                       

w Łebie, przy ul. Leśnej - dz. nr 54/6, do czasu zbycia nieruchomości 
(Schronisko Młodzieżowe). 

Naczelnik Wydziału poinformował, że przetarg na tą nieruchomość 
wyznaczono na dzień 23 kwietnia 2010 r.  

Zarząd postanowił przedłużyć umowę użyczenia nieruchomości na 

rzecz Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP w Lęborku do czasu jej 
zbycia. 
/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania, 1 osoba nieobecna 

na posiedzeniu/ 
 

Zarząd postanowił także, że po sprzedaży nieruchomości znajdujące się                
w niej mienie ruchome zostanie przekazane nieodpłatnie na rzecz 
ubiegających się organizacji pozarządowych.  

/4 głosy za, 1 nieobecna na posiedzeniu/ 
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2) wniosek dzierżawcy nieruchomości rolnych – działka 11/23                             

w Małoszycach o pozwolenie na zainstalowanie przyłącza energetycznego 
i wyrażenie zgody na prowadzenie działalności agroturystycznej na 

przedmiotowym terenie.  
Naczelnik Wydziału zauważył, że zgodnie z warunkami przetargu na 
dzierżawę nieruchomości w umowie dzierżawy określono konkretny cel, 

którym są uprawy rolne. Jest to zgodne z ustaleniami planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Małoszyce. 

W odniesieniu do samej działalności agroturystycznej, to zgoda na jej 
prowadzenie nie jest potrzebna a organem właściwym do 
zaewidencjonowania działalności jest Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska.   

Zarząd w związku z faktem, iż organem władnym do zmian ustaleń 
planu zagospodarowania przestrzennego jest Rada Gminy Nowa Wieś 
Lęborska uznał, że decyzję o zmianie sposobu użytkowania terenu                             

i wyłonieniu dzierżawcy podejmie w przypadku dokonania przez Gminę 
Nowa Wieś Lęborska tych zmian. 

/4 głosy za, 1 nieobecna na posiedzeniu/ 
 
Skarbnik Powiatu – p. Grażyna Janik przedstawiła:  

 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania                 

z wykonania budżetu powiatu za 2009 rok. 
Skarbnik poinformowała, że częścią składową sprawozdania jest 
informacja z wykonania planu finansowego i inwestycyjnego za rok 2009 

Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lęborku.  

 Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 305/2010 i skierował do analizy 
Radnych Powiatu Lęborskiego. 
/4 głosy za, 1 nieobecna na posiedzeniu/ 

 
2) roczne sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu w 2009 roku – załącznik nr 1.  

Sprawozdanie w końcowej części zawiera zestawienie najczęściej 
występujących nieprawidłowości, które zostały w ujednoliconej formie 

przekazane jako zalecenia do wszystkich jednostek podległych                           
i nadzorowanych przez Powiat celem uwzględnienia w bieżącej pracy.  
W toku kontroli nie stwierdzono działań stanowiących naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych, w związku z tym, nie skierowano 
żadnego zawiadomienia do właściwego rzecznika o naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych.   
Zarząd zaakceptował sprawozdanie w drodze aklamacji.  

 

Ad-2)  
 
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego:  

– nr. 202/2010 z dnia 05.03.2010 r.- został przyjęty bez uwag; 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


